
         

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA      

GRAD GLINA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-02/25-01/6 

URBROJ: 2176-20-1-25-1 

Glina, 23. rujna 2025. 

 

Na temelju članka 7. Zakona o kulturnim vijećima i financiranju javnih potreba u kulturi 

(Narodne novine 83/22) i članka 50. Statuta Grada Gline (Službeni vjesnik 81/23 i 

56/25), gradonačelnik Grada Gline je donio sljedeću 
 

O D L U K U 
o objavljivanju Javnog poziva za financiranje programa/projekata javnih potreba u 

kulturi Grada Gline za 2026. 

 

Članak 1. 

Raspisuje se Javni poziv za financiranje programa/projekata javnih potreba u kulturi Grada 

Gline za 2026. (u daljnjem tekstu: Javni poziv). 

 

Članak 2. 

Javni poziv se raspisuje za podnošenje prijedloga programa/projekata u okviru sljedećih 

područja kulturnih djelatnosti: 

- programi/projekti poticanja i njegovanja tradicijske kulturne baštine i razvitka 

kulturno umjetničkog amaterizma 

- organizacija i održavanje smotri folklora 

- nabava ili posudba kulturnih dobara: narodnih nošnji, obuće i glazbala 

- program koji promiče kulturu mladih (provode kulturne, edukativne i kreativne 

aktivnosti i radionice) 

- programi/projekti likovne, glazbene, glazbeno-scenske i plesne djelatnosti 

- programi/projekti kulturnih manifestacija. 

 

Članak 3. 

Javni poziv sastavni je dio ove Odluke. 

  

Članak 4. 

Obvezuje se Jedinstveni upravni odjel Grada Gline, Odsjek za opće poslove, poslove 

Gradskog vijeća i društvene djelatnosti na objavu i provedbu Javnog poziva u skladu s ovom 

Odlukom. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

GRADONAČELNIK 

 

Ivan Janković, mag. ing. geod. et geoinf., v.r. 


